СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

Двадцать пятой сессии

 От 24 декабря 2013года                  с.Красноселье                                 № 145
О внесении изменений в решение Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 09.11.2012 № 98 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога с 2013 года»

Ознакомившись с Экспертным заключением Министерства юстиции Новосибирской области № 4670-4-04/9 от 11.11.2013 «на решение Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 09.11.2012 № 98 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога с 2013 года», Совет депутатов Красносельского сельсовета решил:

1. Привести в соответствие с пп.1 п.1 статьи 394 Налогового кодекса РФ приложение решения Совета депутатов Красносельского сельсовета от 09.11.2012 № 98 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога с 2013 года», согласно приложения.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета.

Глава Красносельского сельсовета              Председатель Совета депутатов

Чановского района                                         Красносельского сельсовета

Новосибирской области                                 Чановского района

__________Н.А.Хмелев                                  Новосибирской области

                                                                           _________З.М. Шарафутдинов

Приложение

К решению Совета депутатов

Красносельского сельсовета

От 24.12.2013г. № 145
Ставки земельного налога

1. Пункт 2 приложения слово «поселениях» следует заменить словами «населенных пунктах».

2. В пунктах 3,4 приложения слово «предоставленные» следует заменить словами «приобретенные (предоставленные)».